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COMUNE DI L'AQUILA
PROTEZIONE CIVILE

PIANO COMUNALE 

DI EMERGENZA
Aggiornamento dicembre 2014

0

0

3

9

6

8

4

5

1

7

11

14 16

15
10

12

13
2

Legenda

Limite comunale

!( Area di attesa

Area di attesa (perimetro)

!( Area di accoglienza

Area di accoglienza (perimetro)

!( Area di ammassamento

Area di ammassamento (perimetro)

[� Edifici strategici

[� Edifici rilevanti in caso di collasso

$ Scuole

�) Associazioni di volontariato

Rischio Incendio

Rischio Idrogeologico

Rischio Idraulico
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CODICE DENOMINAZIONE LOCALITA'
ST-S-10 Aeroporto Preturo Preturo
ST-C-15 Casa di cura villa letizia Preturo

EDIFICI STRATEGICI

CODICE DENOMINAZIONE LOCALITA'
S-INF-18 Scuola dell'Infanzia di Preturo  - Istituto Comprensivo "Rodari" Preturo
S-PRIM-02 Scuola Primaria di Preturo - Istituto Comprensivo "Rodari" Preturo

SCUOLE

LOCALITA' DENOMINAZIONE
ATT 2-1 S. Marco di Preturo Area ex tendopoli
ATT 2-2 Cese Parcheggio area condominiale
ATT 2-3 Colle piazza
ATT 2-4 Preturo parcheggio campo sportivo
ATT 2-5 San Vittorino Area verde

CODICE
AREE DI ATTESA

LOCALITA' DENOMINAZIONE
ACC 2-1 San Marco di Preturo San Marco di Preturo
ACC 2-2 Preturo Preturo

CODICE
AREE DI ACCOGLIENZA

PROGR. NOME

21 Pronto assistenza Volontari del Soccorso

ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO


